
КОПІЯ 

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 
 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДИТЯЧА КЛІНІЧНА 
ЛІКАРНЯ № 7 ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ м. КИЄВА» 

 

(КНП «ДКЛ № 7») 
 

вул. Підвисоцького Професора, 4 б, м. Київ, 01103 тел.+38(044) 285 18 50, довідкова+38(044) 285 36 99, 

+38(044) 285 63 30 Е-mail: kmdkl7@ukr.net   https://kmdkl7.com  Код ЄДРПОУ 01993842 
 

 
НАКАЗ 

 
Від 08.10.2024 року         №179 
 
Про внесення змін до наказу 
від 10.01.2024 року № 31 «Про 
подовження дії тарифів на платні 
послуги КНП «ДКЛ №7» в 2024 році» 
 

З метою розширення переліку платних послуг з медичного 
обслуговування населення також у зв’язку зі зміною цін на трудові та 
матеріальні ресурси, які Підприємство надає поза договорами з НСЗУ 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Внести зміни до пункту 1; Додаток 1 – розділ «Консультації» 

починаючи з пункту 1 по пункт 29, та  Додатку 2 у  розділі «Консультації» 
починаючи з пункту 1 по пункт 29 наказу КНП ДКЛ № 7 від 10.01.2024 року № 
31, та викласти в новій редакції, додатки додаються. 

2. Всі інші пункту наказу від 10.01.2024 року № 31 «Про подовження дії 
тарифів на платні послуги КПП «ДКЛ №7» в 2024 році» лишити без змін. 

3. Головному бухгалтера Храмову Л.В. прийняти до відому внесені зміни 
до Додатку 1 та Додатку 2. 

4. Контроль за наказом залишаю за собою. 
 
 

 
В. о. директора        Ольга КОСТЕНКО 


